MU)
CÂMARA MUNICIPAL
CM ~CAJUS
LEGISLANDO COM O POVO'

PROJETO DE LEI N° 51/2023

CONCEDE TÍTULO DE CIDADÃO PACAJUENSE
PARA O SR. DAMIÃO SOARES TENÓRIO E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Artigo 10 - Concede Título de Cidadão Pacajuense ao Sr. Damião Soares Tenório.

Artigo 2° - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação.

Artigo 3° - Revogam-se as disposições em contrário.

Paço da Câmara Municipal de Pacajus, 24 de Novembro de 2023.

-••••••"9.- Oiro Pyv

eginaldo Firmino Bento
Vereador

o

~-t 2 » s4 MPçaju

Lif4'')Ml fh0.4à âãàiltblite 23

NA SESSÃO DO
nTA  Qj 15 /7.1023

RUA RAIMUNDO COSTA, No 553, Centro, Pacajus/CE - CEP:62870-000
FAX/CONTATO: (85) 3348-0205 - CNP.): 01.349.741/0001-45

WWW.CAMARADEPACAJUS.CE.GOV.BR